CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR CR.00204
OPOLITANA DE GUADALAJARA C;:-Os'oo”“'z“"*“’”
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 35072 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1622 » Salc_io Inicial del $ 1,700,216.93
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 2,221,038.15
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,867,693.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 1,908.05
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 249.28
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 1,055,470.13
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2018 al 30/06/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4032209025 1.52% $1,558.00 1.53% Antes de Impuestos - 2.28% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 1,558.00

$ 20,000.00
$ 1,508,540.35

1.5178%

$ 1,908.05

$ 17,4201

$ 249.28
$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

§12291000702000000510

L
—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 2,157.80 $ 1,698,059.13 1 ee—
2501271 —
01 CGO SPEI PAGO F-9636 08045209 $ 6,551.37 $ 1,691,507.76  ——
70472 I
01 CGO SPEI PAGO F-C9501A26 08045209 $ 2,668.00 $ 1,688,839.76  m—
70473 —_——
01 CGO SPEI PAGO F-856 Y 852 08045209 $ 597217 $ 1,682,867.50 IS
70474 —
01 CGO SPEI PAGO F-41D39 MAY 08045209 $ 13,780.00 $ 1,669,087.59 e
105093 ———
01 CGO SPEI PAGO F-F6B71 ABR 08045209 $ 13,780.00 $ 1,655,307.59
105092 ———
01 CGO SPEI PAGO UPZMG 08045209 $ 3,000.00 $ 1,652,307.59
105094
01 CGO SPEI PAGO F-B617 08045209 $ 11.60 $ 1,652,295.99
105095
01 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 1,647.00 $ 1,650,648.99
2501275
01 00 COMISION SPEI 10509220180601HSBC10509 15403720 $ 8.00 $ 1,650,640.99

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

35072 1622
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

01 VA 06010000 $1.28 $ 1,650,639.71

01 00 COMISION SPEI 10509320180601HSBC10509 15403720 $ 8.00 $ 1,650,631.71

01 VA 06010000 $1.28 $ 1,650,630.43

01 00 COMISION SPEI 10509420180601HSBC10509 15403720 $ 8.00 $ 1,650,622.43

01 VA 06010000 $1.28 $ 1,650,621.15

01 00 COMISION SPEI 10509520180601HSBC10509 15403720 $ 8.00 $ 1,650,613.15

01 VA 06010000 $1.28 $ 1,650,611.87

01 00 COMISION SPEI 07047220180601HSBCQ7047 15403720 $ 8.00 $ 1,650,603.87

01 VA 06010000 $1.28 $ 1,650,602.59

01 00 COMISION SPEI 07047320180601HSBCQ7047 15403720 $ 8.00 $ 1,650,594.59

01 VA 06010000 $1.28 $ 1,650,593.31

01 00 COMISION SPEI 07047420180601HSBCQ7047 15403720 $ 8.00 $ 1,650,585.31

01 VA 06010000 $1.28 $ 1,650,584.03

04 CHEQUE OT BCO CARA731012MQ2 145100000 41002055 $ 2,475.40 $ 1,648,108.63
2501270

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 825.04 $ 1,648,933.67

04 CHEQUE DEPOSITADO UPZ040210R31 39725353 $ 6,273.00 $ 1,642,660.67
2501269

04 DEPOSITO CON DOCUMENTOS 39721003 $ 6,273.00 $ 1,648,933.67

05 CGO SPEIPAGO REQ.128 08045209 $ 20,000.00 $ 1,628,933.67
10440

05 CGO SPEI PAGO F4369 UPZMG 08045209 $ 1,560.00 $ 1,627,373.67
10441

05 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 9,742.92 $ 1,617,630.75
2501281

05 00 COMISION SPEI 01044020180605HSBC01044 15403720 $ 8.00 $ 1,617,622.75

05 ILVA 06050000 $1.28 $ 1,617,621.47

05 00 COMISION SPEI 01044120180605HSBC01044 15403720 $ 8.00 $ 1,617,613.47

05 ILVA 06050000 $1.28 $ 1,617,612.19

06 CGO SPEI PAGO F-9966 08045209 $ 1,320.00 $ 1,616,292.19
12209

06 CGO SPEI PAGO F-18407 08045209 $ 1,664.60 $ 1,614,627.59
22330

06 CHEQUE DEPOSITADO SANA8704121K9 01185353 $ 1,458.00 $ 1,613,169.59
2501282

06 00 COMISION SPEI 01220920180606HSBC01220 15403720 $ 8.00 $ 1,613,161.59

06 ILVA. 06060000 $1.28 $ 1,613,160.31

06 00 COMISION SPEI 02233020180606HSBC02233 15403720 $ 8.00 $ 1,613,152.31

06 ILVA. 06060000 $1.28 $ 1,613,151.03

08 CGO SPEI PAGO F-63666 08045209 $ 6,696.94 $ 1,606,454.09
112511

08 CGO SPEI PAGO F-4440 UPZM 08045209 $ 3,526.40 $ 1,602,927.69
112512

08 CGO SPEIF-24BF FOLIO-11 08045209 $ 530.00 $ 1,602,397.69
112513

08 00 COMISION SPEI 11251120180608HSBC11251 15403720 $ 8.00 $ 1,602,389.69

08 VA 06080000 $1.28 $ 1,602,388.41

08 00 COMISION SPEI 11251220180608HSBC11251 15403720 $ 8.00 $ 1,602,380.41

08 VA 06080000 $1.28 $ 1,602,379.13

08 00 COMISION SPEI 11251320180608HSBC11251 15403720 $ 8.00 $ 1,602,371.13

08 VA 06080000 $1.28 $ 1,602,369.85

11 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01185353 $ 40,627.00 $ 1,561,742.85
2501288

11 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01185353 $ 3,126.00 $ 1,558,616.85
2501280

11 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 580.00 $ 1,558,036.85
2501287

11 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 3,963.00 $ 1,554,073.85
2501285

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 760.00 $ 1,554,833.85

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 3,950.00 $ 1,558,783.85

12 CGO SPEI PAGO F-63670 08045209 $ 7,631.00 $ 1,551,152.85
27944

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/10



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

35073

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

1622

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
12 CGO SPEI PAGO F-63671 08045209 $ 3,292.00 $ 1,547,860.85
27945
12 CHEQUE DEPOSITADO SPC130227L99 39725353 $ 27,922.00 $ 1,519,938.85
2501291
12 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 1,378.00 $ 1,518,560.85
2501290
12 CGO SPEI PAGO F-3691 UPZM 08045209 $ 1,470.00 $ 1,517,090.85
65068
12 00 COMISION SPEI 06506820180612HSBC06506 15403720 $ 8.00 $ 1,517,082.85
12 LVA. 06120000 $1.28 $ 1,517,081.57
12 00 COMISION SPEI 02794420180612HSBC02794 15403720 $ 8.00 $ 1,517,073.57
12 LVA. 06120000 $1.28 $ 1,517,072.29
12 00 COMISION SPEI 02794520180612HSBC02794 15403720 $ 8.00 $ 1,517,064.29
12 LVA. 06120000 $1.28 $ 1,517,063.01
13 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 1,241.00 $ 1,515,822.01
2501284
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 24.81 $ 1,515,846.82
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 4,520.00 $ 1,520,366.82
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 211.08 $ 1,520,577.90
13 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 4,441.00 $ 1,516,136.90
2501283
14 CHEQUE DEPOSITADO ZARV760620G41 01095353 $ 1,878.00 $ 1,514,258.90
2501289
14 CGO SPEI PAGO F-2727 UPZM 08045209 $ 52,437.80 $ 1,461,821.10
18549
14 CGO SPEI PAGO F-AB69 UPZMG 08045209 $ 44,080.00 $ 1,417,741.10
18550
14 CGO SPEI PAGO F-2730 UPZM 08045209 $ 8,247.07 $ 1,409,494.03
18551
14 CGO SPEI PAGO F-63673 UPZ 08045209 $ 2,109.97 $ 1,407,384.06
18552
14 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO 0.S. 0863814 90045629 $ 1,780.80 $ 1,405,603.26
151959
14 SP 1735663 4550689 1735663 08045211 $ 571,587.22 $ 1,977,190.48
376045
14 00 COMISION SPEI 01854920180614HSBC01854 15403720 $ 8.00 $ 1,977,182.48
14 |LVA. 06140000 $1.28 $ 1977,181.20  ——
14 00 COMISION SPEI 01855020180614HSBC01855 15403720 $ 8.00 $ 1,977,173.20 o
14 |LVA. 06140000 $1.28 $ 1,977,171.92 —
14 00 COMISION SPEI 01855120180614HSBC01855 15403720 $ 8.00 $ 1,977,163.92
14 |LVA. 06140000 $1.28 $ 1,977,162.64 =
14 00 COMISION SPEI 01855220180614HSBC01855 15403720 $ 8.00 $ 197715464 — e
14 |LVA. 06140000 $1.28 $ 1,977,153.36  mmm—
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 1,222.00 $ 1,975,931.36  Immm—
14 |LVA. 06140000 $ 19552 $ 197573584 e
15 LC102 NET 65550 021811AM200020327422 14594625 $ 174,948.00 $ 1,800,787.84 o—
18 8120ABNSUA NET 4032209025618169000548000 14594625 $ 93,694.34 $ 1,707,093.50 —
41234 —
18 CGO SPEI QUIN-11 IPEJAL 08045209 $ 315,864.85 $ 1,391,22865 ———
80590 —
18 CGO SPEI QUIN-11 SEDAR 08045209 $ 13,292.97 $ 1,377,935.68 ——
80591 —
18 CGO SPEI QUI-11 SINDICATO 08045209 $ 322513 $ 1,374,71055 =———
18 CGO SPEI QUIN-11 SEDAR 08045209 $ 100.00 $ 137461055 s
80594 —
18 CHEQUE DEPOSITADO VIRL7407078U7 01745353 $ 5,000.00 $ 136961055 =
2501286
18 TRANSF SOL X HSBCNET 1A. JUN. ESTATAL 90045629 $ 571,587.22 $ 798,023.33
163923
18 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO DE IP 90045631 $ 500,000.00 $ 1,298,023.33
165535
18 00 COMISION SPEI 08059020180618HSBC08059 15403720 $ 8.00 $ 1,298,015.33

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/10



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

35073 1622
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

18 LV.A. 06180000 $1.28 $ 1,298,014.05

18 00 COMISION SPEI 08059120180618HSBC08059 15403720 $ 8.00 $ 1,298,006.05

18 LV.A. 06180000 $1.28 $ 1,298,004.77

18 00 COMISION SPEI 08059220180618HSBC08059 15403720 $ 8.00 $ 1,297,996.77

18 LV.A. 06180000 $1.28 $ 1,297,995.49

18 00 COMISION SPEI 08059420180618HSBC08059 15403720 $ 8.00 $ 1,297,987.49

18 LV.A. 06180000 $1.28 $ 1,297,986.21

19 CGO SPEI PAGO F-A54666 08045209 $ 77,544.00 $ 1,220,442.21
57430

19 CGO SPEI PAGO F-A535 UPZM 08045209 $ 16,847.32 $ 1,203,594.89
57431

19 CGO SPEI PAGO REQ-143-18 08045209 $ 2,419.50 $ 1,201,175.39
57432

19 CGO SPEI PAGO F-3331 UPZM 08045209 $ 1,230.00 $ 1,199,945.39
57433

19 CGO SPEI PAGO REQ-146-18 08045209 $ 1,490.01 $ 1,198,455.38
57434

19 00 COMISION SPEI 05743020180619HSBC05743 15403720 $ 8.00 $ 1,198,447.38

19 LVA. 06190000 $1.28 $ 1,198,446.10

19 00 COMISION SPEI 05743120180619HSBC05743 15403720 $ 8.00 $ 1,198,438.10

19 LVA. 06190000 $1.28 $ 1,198,436.82

19 00 COMISION SPEI 05743220180619HSBC05743 15403720 $ 8.00 $ 1,198,428.82

19 LVA. 06190000 $1.28 $ 1,198,427.54

19 00 COMISION SPEI 05743320180619HSBC05743 15403720 $ 8.00 $ 1,198,419.54

19 LVA. 06190000 $1.28 $ 1,198,418.26

19 00 COMISION SPEI 05743420180619HSBC05743 15403720 $ 8.00 $ 1,198,410.26

19 LVA. 06190000 $1.28 $ 1,198,408.98

20 CHEQUE PAGADO 38081053 $ 1,376.00 $ 1,197,032.98
2501298

20 CHEQUE PAGADO 38081053 $ 1,392.00 $ 1,195,640.98
2501292

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 664.00 $ 1,196,304.98

20 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 1,276.00 $ 1,195,028.98
2501295

20 CGO SPEI PAGO F-AB2414 08045209 $ 8,004.00 $ 1,187,024.98
64955

20 CGO SPEIPAGOR.110Y 111 08045209 $ 5,601.94 $ 1,181,423.04
64956

20 CGO SPEI PAGO REQ. 140 08045209 $ 800.00 $ 1,180,623.04
64957

20 DEV. SPElI BBVA BANCOMESPEI PAGO REQ. 14 08045213 $ 800.00 $ 1,181,423.04
64957

20 00 COMISION SPEI 06495520180620HSBC06495 15403720 $ 8.00 $ 1,181,415.04

20 VA 06200000 $1.28 $ 1,181,413.76

20 00 COMISION SPEI 06495620180620HSBC06495 15403720 $ 8.00 $ 1,181,405.76

20 VA 06200000 $1.28 $ 1,181,404.48

20 00 COMISION SPEI 06495720180620HSBC06495 15403720 $ 8.00 $ 1,181,396.48

20 VA 06200000 $1.28 $ 1,181,395.20

22 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 792.00 $ 1,180,603.20
2501297

22 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 850.00 $ 1,179,753.20
2501296

22 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,458.00 $ 1,178,295.20
2501294

22 CHEQUE DEPOSITADO SHC850101U37 39725353 $ 45,390.00 $ 1,132,905.20
2501300

22 CHEQUE DEPOSITADO SHC850101U37 39725353 $ 2,462.00 $ 1,130,443.20
2501301

22 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 221.00 $ 1,130,664.20

25 11-514-1023 PAGO TESOFE 0100 0002048 08045211 $ 1,113,223.00 $ 2,243,887.20
279994

25 CGO SPEI PAGO FACT.63691 08045209 $ 3,702.00 $ 2,240,185.20
47194

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

35074 1622
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
25 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 8,313.00 $ 2,231,872.20
2501302
25 00 COMISION SPEI 04719420180625HSBC04719 15403720 $ 8.00 $ 2,231,864.20
25 VA 06250000 $1.28 $ 2,231,862.92
26 RENTA JUNIO 0260618 08045211 $ 800.00 $ 2,232,662.92
231845
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 79.00 $ 2,232,741.92
27 CGO SPEI PAGO F-14 UPZMG 08045219 $ 13,780.00 $ 2,218,961.92
3554
27 TRANSF SOL XHSBCNET FEDERAL JUNIO 90045629 $ 1,113,223.00 $ 1,105,738.92
192717
28 CGO SPEI PAGO F-796F UPZM 08045209 $ 11,426.00 $ 1,094,312.92
7406
28 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,024.00 $ 1,093,288.92
2501303
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 4,520.00 $ 1,097,808.92
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 3,740.00 $ 1,101,548.92
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 8,000.00 $ 1,109,548.92
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 840.00 $ 1,110,388.92
28 00 COMISION SPEI 00355420180628HSBC00355 15403720 $ 8.00 $ 1,110,380.92
28 VA 06280000 $1.28 $ 1,110,379.64
28 00 COMISION SPEI 00740620180628HSBC00740 15403720 $ 8.00 $ 1,110,371.64
28 VA 06280000 $1.28 $ 1,110,370.36
29 CGO SPEI PAGO F-2763 UPZM 08045209 $ 26,218.90 $ 1,084,151.46
161655
29 CGO SPEI PAGO REQ.168 08045209 $ 10,697.80 $ 1,073,453.66
161656
29 CGO SPEI PAGO F-225157 08045209 $ 6,936.15 $ 1,066,517.51
161657
29 CGO SPEI PAGO F-2764 UPZM 08045209 $ 5,357.07 $ 1,061,160.44
161658
29 CGO SPEI PAGO F-225157 08045209 $ 6,882.68 $ 1,054,277.76
161659
29 CGO SPEI PAGO F-3140 UPZM 08045209 $ 660.00 $ 1,053,617.76
161660
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 06290004 $ 1,908.05 $ 1,055,525.81
29 00 COMISION SPEI 16165520180629HSBC16165 15403720 $ 8.00 $ 1,055517.81 — e——
29 VA 06290004 $1.28 $ 1,055,51653
29 00 COMISION SPEI 16165620180629HSBC16165 15403720 $ 8.00 $ 1,05550853
29 VA 06290004 $1.28 $ 1,055507.25 T
29 00 COMISION SPEI 16165720180629HSBC16165 15403720 $ 8.00 $ 1,055,499.25 =
29 VA 06290004 $1.28 $ 1,055497.97 — e—
29 00 COMISION SPEI 16165820180629HSBC16165 15403720 $ 8.00 $ 1,055,489.97
29 VA 06290004 $1.28 $ 1,055,488.69 — mmmmm—
29 00 COMISION SPEI 16165920180629HSBC16165 15403720 $ 8.00 $ 1,055,480.69
29 VA 06290004 $1.28 $ 1,055,479.41 .
29 00 COMISION SPEI 16166020180629HSBC16166 15403720 $ 8.00 $ 1,055,471.41 —:
29 VA 06290004 $1.28 $ 1,055470.13 e
Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/06/2018 al 30/06/2018 —
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de —
Operacion Operacion  Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia I
—
01/06/2018 13:33:55 BANORTE/IXE CLAUDIA 00072320008619697598 PAGO F-9636 $6,551.37 HSBCO704 000000000000| ' ——
GARCIA UPZMG 72 01180601 —
HERNANDEZ —
01/06/2018 13:33:55 BANORTE/IXE MARCO 00072320005005126236 PAGO $2,668.00 HSBCO704 000000000000| —
ANTONIO F-C9501A26 73 01180601 _
ZALDIVAR UPZMG
REYNOSO
01/06/2018 13:33:55 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320006470086230 PAGO $5,972.17 HSBCO0704 000000000000
ON OMEGA F-223856 Y 74 01180601
SAA.DEC.V. 223852
UPZMG

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

35074

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

1622

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2018 al 30/06/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/06/2018 15:38:12 BBVA LINO ARTURO 00012320001948744988 PAGO F-F6B71 $ 13,780.00 HSBC1050 000000000000

BANCOME CARMONA ABRIL UPZMG 92 01180601
RUVALCABA
01/06/2018 15:38:12 BBVA LINO ARTURO 00012320001948744988 PAGO F-41D39 $ 13,780.00 HSBC1050 000000000000
BANCOME CARMONA MAYO UPZMG 93 01180601
RUVALCABA
01/06/2018 15:38:12 SANTANDER  ASOCIACION 00014691655042491265 PAGO $ 3,000.00 HSBC1050 000000000000
NACIONAL LOGISTICA 94 01180601
UNI EVAL.
PROYECTOS
01/06/2018 15:38:12 SCOTIABANK  OMAR 00044320010050315086 PAGO F-B617 $11.60 HSBC1050 000000000000
GUILLERMO UPZMG 95 01180601
VACA
JIMENEZ
05/06/2018 08:58:28 SANTANDER  ENERGETICO 00014320655050099205 REQ.128 $20,000.00 HSBC0104 000000000000
S PLUS SA. VALES 40 01180605
GASOLINA
UPZMG
05/06/2018 08:58:28 BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894558411 PAGO F-4369 $ 1,560.00 HSBC0104 000000000000
BANCOME RA ARCA UPZMG 41 01180605
CONTINENTA
L SDE
06/06/2018 09:01:55 BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894558411 PAGO F-9966 $ 1,320.00 HSBC0122 000000000000
BANCOME RA ARCA AGUA PURIF. 09 01180606
CONTINENTA UPZMG
L SDE
06/06/2018 10:45:20 BANAMEX MECANICA 00002320447100800438 PAGO F18407 $ 1,664.60 HSBC0223 000000000000
VERDE SA DE UPZMG 30 01180606
cv
08/06/2018 16:14:50 SANTANDER  VELASCO 00014320655007502664 F-63666 $6,696.94 HSBC1125 000000000000
NAJAR Y UPZMG 11 01180608
ASOCIADOS PASAJE
SADECV AEREO
08/06/2018 16:14:50 BBVA SANDRA 00012320001567486944 F-4440 SERV. §$3,526.40 HSBC1125 000000000000
BANCOME ALVAREZ FOTOCOPIAD 12 01180608
ALVAREZ O MAYO
08/06/2018 16:14:50 BBVA LINO ARTURO 00012320001948744988 F-24BF $530.00 HSBC1125 000000000000
BANCOME CARMONA FOLIO-11UPZ 13 01180608
RUVALCABA MG UPZMG
12/06/2018 11:49:03 SANTANDER  VELASCO 00014320655007502664 PAGO F-63670 $ 7,631.00 HSBC0279 000000000000
NAJAR Y UPZMG 44 01180612
ASOCIADOS
SADECV
12/06/2018 11:49:03 SANTANDER  VELASCO 00014320655007502664 PAGO F-63671 $ 3,292.00 HSBC0279 000000000000
NAJAR Y UPZMG 45 01180612
ASOCIADOS
SADECV
12/06/2018 16:07:39 BBVA DISTRIBUIDO 00012580001894558411 PAGO F-3691 $ 1,470.00 HSBC0650 000000000000
BANCOME RA ARCA UPZMG AGUA 68 01180612
CONTINENTA EMB.
L SDE
14/06/2018 09:40:50 SANTANDER  SOLUCIONES 00014320655057725815 FACT-2727 $52,437.80 HSBC0185 000000000000
QUICK SHINE UPZMG 49 01180614
SADECV LIMPIEZA
14/06/2018 09:40:50 BANORTE/IXE GRUPO 00072320002808544652 PAGO F-A69  $ 44,080.00 HSBC0185 000000000000
ESPECIALIZA UPZMG 50 01180614
DO DE VIGILANCIA
SERVICIOS
SC
14/06/2018 09:40:50 SANTANDER  SOLUCIONES 00014320655057725815 PAGO F-2730  $ 8,247.07 HSBC0185 000000000000
QUICK SHINE UPZMG 51 01180614
SADECV JARDINERIA

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2018 al 30/06/2018

35075

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

1622

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/06/2018 09:40:50 SANTANDER  VELASCO 00014320655007502664 PAGO F-63673 $2,109.97 HSBC0185 000000000000
NAJAR Y UPZMG 52 01180614
ASOCIADOS
SADECV
18/06/2018 13:25:13 BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QUIN-11 $315,864.85 HSBC0805 000000000000
DE IPEJAL 90 01180618
PENSIONES
DEL ESTADO
D
18/06/2018 13:25:13 BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QUIN-11 $13,292.97 HSBC0805 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 91 01180618
AHORRO
PARAELR
18/06/2018 13:25:13 BBVA SINDICATO  00012320001106709794 QUI-11 $3,22513 HSBC0805 000000000000
BANCOME UNICO DE SINDICATO 92 01180618
TRABAJADOR
ES DEL
18/06/2018 13:25:13 BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QUIN-11 $100.00 HSBC0805 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 94 01180618
AHORRO APORT.
PARAELR VOLUNTARI
19/06/2018 15:06:48 BANAMEX CENEVAL A.C. 00002180650200762296 PAGO $ 77,544.00 HSBCO0574 000000000000
F-A54666 30 01180619
UPZMG
19/06/2018 15:06:48 BBVA SERVICIOS IT 00012320001062611405 PAGO F-A535 §$16,847.32 HSBCO0574 000000000000
BANCOME 360 SADE CV UPZMG 31 01180619
19/06/2018 15:06:48  AFIRME GARCIA 00062320001531091331 PAGO $2,419.50 HSBCO0574 000000000000
PACHECO REQ-143-18 32 01180619
CONSULTOR UPZMG
ES S DE RL
